

***Zapytanie jednego z oferentów:***

1. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia srebrny metaliczny i niebieski metaliczny ?
2. Czy Zamawiający wprowadzając zapis o autobusie nowym ma na myśli pojazd z roku produkcyjnego 2020 ?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Zamawiany pojazd -autobus powinien być fabrycznie nowy, dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, posiadający dokumentację zgodną z obowiązującymi przepisami. Jeśli chodzi o kolor -metaliczny może być srebrny. Pozdrawiam

***Zapytanie jednego z oferentów:***

1. Szanowni Państwo Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu bez kurtyn powietrznych (zał. nr 3 do SIWZ -p. 3 b).Kurtyny powietrzne są bardzo rzadko stosowane w autobusach.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Szanowni Państwo, w związku z zapytaniem dotyczącym konieczności zastosowania kurtyn powietrznych(zał. nr 3 do SIWZ -p. 3 b) informujemy, że Zamawiający dopuszcza możliwość odstępstwa od kurtyn powietrznych.

***Zapytanie jednego z oferentów:***

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o poj. silnika 1.990 cm<sup>3</sup> ?
2. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania wycieraczek na tylnej szybie przy zachowaniu pozostałych parametrów?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

1. zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1995 cm<sup>3</sup>
2. Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania wycieraczek na tylnej szybie z zachowaniem pozostałych parametrów